
2021 年 1 月 8 日 

お得意各位 

 

日本バンデックス株式会社 

東京都杉並区上高井戸一丁目 2 番 9 号 

TEL：03-6379-6581 

 

新型コロナウイルス(COVID-19)による営業形態の変更について 

拝啓  

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は新型コロナウイルスの感染拡大によるリスク軽減と従業員ならびに関係者の皆様の

安全確保を目的に従業員を対象としたテレワークを継続します。また、今後の新型コロナウイルスの感染

拡大状況等に応じて随時営業形態の変更が生じる可能性がございますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆対象期間 

2021年 1月 12日（火）～ 

◆営業形態 

1．ご注文は従来通り FAXにて受け付けておりますが倉庫会社並びに運送会社の影響により配達日時に 

遅れが生じる場合がございます。 

2．保証書、SDS、カタログ等の書類に関する郵送業務は原則全てペーパーレスとしメールでの対応とさ 

せて頂きます。（当日対応が難しい場合があります） 

ホームページ（https://vandex.jp）からのダウンロード等もご活用ください。 

3．テレワーク期間中の営業時間は 8:30～17:00とさせていただきます。 

4．商品及び工法、配送状況等のお問い合わせにつきましては下記電話番号または info@vandex.jp 

にお願いいたします。 

記 

【お問い合わせ先】 

◆受注関係（電話番号） 

毛 塚 ： 080-7025-6581 松 本 ： 080-4125-6581 

◆東日本営業所（電話番号） 

清 水 ： 090-6187-1888 木 田 ： 080-5727-2380 

坂 本 ： 080-6619-9307 小 暮 ： 090-5751-4466 

◆西日本営業所（電話番号） 

馬 渡 ： 080-1582-7193 ※営業所：0586－64－9307 

◆工事部（電話番号） 

建 部 ： 080-5547-0995 坂 本 ： 080-6619-9307 

 

【ご注文受付（FAX番号）】：03-6379-6541 

以上 

mailto:配送状況等のお問い合わせにつきましては下記電話番号またはinfo@vandex.jp

